<u>Aushang:</u>

Gemeinde Norddorf auf Amrum Der Vorsitzende des Finanzausschusses 16.11.17

An die Mitglieder des Finanzausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren, zu der 11. Sitzung des Finanzausschusses Norddorf auf Amrum am

Mittwoch, 29. November 2017, um 14:00 Uhr, im Sitzungsraum der Außenstelle Amrum

lade ich ein.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Finanzausschusses voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Rechtmäßigkeit der Einladung und der Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 4. Feststellung der Niederschrift über die Sitzung am 12.12.2016
- 5. Informationen
- 6. Einwohnerfragestunde

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Finanzausschusses voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 7. Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2011 der Gemeinde Norddorf auf Amrum sowie die Genehmigung der über- und außerplanmäßigen Ausgaben Vorlage: Nord/000084
- 8. Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2012 der Gemeinde Norddorf auf Amrum sowie die Genehmigung der über- und außerplanmäßigen Ausgaben Vorlage: Nord/000085
- 9 . Beratung und Beschlussfassung über den Wirtschaftsplan 2018 der AmrumTouristik Norddorf
- 10 Beratung und Beschlussfassung über den Haushalt 2018 der Gemeinde Norddorf auf Amrum
- 11 Allgemeine Finanzangelegenheiten

Mit freundlichen Grüßen gez. Christoph Decker Vorsitzender

ausgehängt am: 16.11.17 abgenommen am:

.